! *Caracalla*, however, (A. D. 211 - 217) they gradually ceased,⁴ *Elagabalus* (A. D. 218 - 222) even proposed to amalgamate the Christian religion with the worship of his God.⁵ In like manner, though less absurdly, *Alexander Severus* and his mother *Julia* (A. D. 222 - 235) united the worship of Christ with that of the Gods, and gave the Christians many proofs of good will.⁶ *Maximin the Thracian*, (A. D. 235 - 238), though he confined his own enmity to the clergy, permitted a general persecution of the Christians in some of the provinces, where the populace had been excited against them by an earthquake.⁷ During the reigns of *Gordian* (A. D. 238 - 244) and *Philip the Arabian* (A. D. 244 - 249)⁸ they remained unmolested. But the accession of *Decius* (A. D. 249 - 251) was the signal for a fearful

4 Not in Africa at first, Tertull. ad Scapulam liber. — In this book, c. 4, Caracalla is called, lacte Christiano educatus. — Under this emperor, as appears from *Digest. Lib. 1. Tit. 16. L. 4*, *Domitius Ulpianus* wrote his *Libb. X. de officio Proconsulis*. cf. *Lactant. institut. l. c. 11*: *Domitius de officio Proconsulis libro septimo rescripta principum nefaria collegit, ut doceret, quibus pœnis affici oporteret eos, qui se cultores Dei confiterentur.*

5 *Lampridius* in *Heliogabal. c. 3*: *Heliogabalum in Palatino monte juxta œdes imperatorias consecravit, eique templum fecit, studens et Matris typum et Vestæ ignem et Palladium et ancilia et omnia Romanis veneranda in illud transferre templum, et id agens, ne quis Romæ Deus, nisi Heliogabalus coleretur. Dicebat præterea, Judæorum et Samaritanorum religiones, et Christianum devotionem illuc transferendam, ut omnium culturarum secretum Heliogabali sacerdotium teneret.*

6 Origen was summoned to Antioch by Julia Mamm., Euseb. VI. 21. Later writers (first Orosius VII. 18.) have hence been led to call her a Christian — *Lampridius in Alex. Sev. c. 22*: *Judæis privilegia reservavit, Christianos esse passus est. c. 28*: *Quodam tempore festo, ut solent, Antiochenses, Ægyptii, Alexandrini læcessiverant eum conviciolis, Syrum Archisynagogum eum vocantes, et Archiereu. c. 29*: *Matutinis horis in larario suo, in quo et divos Principes, sed optimos, electos, et animas sanctiores, in quæ et Apollonium, et, quantum scriptor suorum temporum dicit, Christum, Abraham et Orpheum, et hujusmodi cæteros habebat, ac majorum effigies, rem divinam faciebat. c. 43*: *Christo templum facere voluit, eumque inter Deos recipere, quod et Hadrianus cogitasse fertur, — : sed prohibitus est ab iis, qui consulentes sacra repererant omnes Christianos futuros, si id optato evenisset, et templa reliqua deserenda. (cf. *Heyne diss. II. : Alex. Severi imp. religiones miscellas probantis judicium illustratum et ad causas suas revocatum, in Opusc. acad. vol. VI. p. 169.*) c. 45*: *Ubi aliquos voluisset vel rectores provinciis dare, vel præpositos facere, vel procuratores, id est rationales ordinare, nomina eorum proponebat, hortans populum, ut si quis quid haberet criminis, probaret manifestis rebus: si non probasset, subiret pœnam capitis: grave esse, cum id Christiani et Judæi facerent in prædicandis sacerdotibus, qui ordinandi sunt, non fieri in provinciarum rectoribus, quibus et fortunæ hominum committerentur et capita. c. 49*: *Cum Christiani quendam locum, qui publicus fuerat, occupassent, contra popinarii dicerent, sibi eum deberi, rescripsit, melius esse, ut quomodocumque illic Deus colatur, quam popinariis dedatur.*